
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"
Periudha e Raportimit: 4 mujori II 2022

Ministria Ministria e Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06

Programi Transporti Detar-Drejtoria e Pergjithshme Detare Kodi i Programit 04540

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

i vitit paraardhes
Viti 2021

Plan                   Viti 
2022

Plan Fillestar Viti 
2022

Plan i Rishikuar Viti 
2022

 Plani i Periudhes/progresiv 12 
mujor

8 mujor 2022

600 Paga 71,411 79,423 79,423 77,437 51,625 47,781 -3,844

601 Sigurime Shoqërore 11,920 13,577 13,577 13,238 8,825 7,987 -838

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 11,447 16,400 16,400 14,716 9,811 5,500 -4,311

603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 78 0 0 122 81 78 -4

Nen-Totali Shpenzime Korrente 94,856 109,400 109,400 105,513 70,342 61,346 -8,996

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 47,339 80,000 80,000 80,000 53,333 17,443 -35,891

232 Transferta Kapitale 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 47,339 80,000 80,000 80,000 53,333 17,443 -35,891

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 2,399 10,000 10,000 10,000 6,667 531 -6,135

232 Transferta Kapitale 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 2,399 10,000 10,000 10,000 6,667 531 -6,135

Totali Shpenzime Kapitale 49,739 90,000 90,000 90,000 60,000 17,974 -42,026

0 0 0 0 0 0 0

144,595 199,400 199,400 195,513 130,342 79,320 -51,022

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)


